
Furnizare si livrare norme tehnice in silvicultura, DS BN

I.D.: 74888308

Data publicarii	04.11.22	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.405,10 RON - 4.405,10 RON

Descriere: Furnizare si livrare norme tehnice in silvicultura, si anume: ORD. 2533- APROBAREA NT. PRIVIND SCHEMELE 10 BUC X 85.72 LEI = 857.20 LEI; ORD. 2534 - PRIVIND INGRIJIREA SI COND. ARB 25 BUC X 47.62 = 1190.50 LEI; ORD. 2535 -CPRIVIND ALEGAREA SI APLICAREA TRAT. 25 BUC X 47.62 = 1190.50 LEI; ORD 2536 - PRIVIND AMENAJAREA PAD 5 BUC X 90.48 = 452.40 LEI ; ORD 2537 PRIVIN REGENERAREA PAD 25 BUC X 28.58 = 714.50 LEI TOTAL 4405.10 LEI
